
číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel): D200/25000/00005/19/01

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
o odvozu a odstranění či využití odpadů

reg. č. smlouvy (zhotovitel): 10142469
reg. č. smlouvy (objednatel): D200/25000/00005/19/00

I. Smluvní strany

Objednatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu 
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem 
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
Bankovní spojení: .........................................................

ě. ú. .....................................
Zastoupený: ..........................................vedoucím odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
........................................................................................................... 
Tel.: .......................................... e-mail: .........................
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu 
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem

2000126664
Zhotovitel:

Provozovna:

Marius Pedersen a. s.
Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 389
Marius Pedersen a.s., provozovna Česká Lípa
ul. 5. května 3031, 470 01 Česká Lípa
IČO: 42194920 DIČ: CZ42194920, plátce DPH
Bankovní spojení: ......................................................... 

..............................
Zastoupený: ..............................................................................na základě plné 

moci ze dne 30. 8. 2011
Tel.: ...........................................e-mail: .......................................................
Osoba oprávněná k jednání ve věcech obchodních:
.........................................................
Tel.: .................... e-mail: ...........................................................
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:
.............................................
Tel.: .................... e-mail: ..................................................

Dodatek č. 1 ke smi. o odvozu a odstranění či využití odpadů Strana 1 (celkem 5)



II. Předmět dodatku
1. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu plnění uvedeného v příloze č. 1 smlouvy 

(Rozsah poskytovaných služeb).
2. Příloha č. 1 smlouvy je nově nahrazena přílohou č. 1 tohoto dodatku.

III. Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v Registru smluv, nejdříve však 1. 9. 2019.
2. Případná plnění stran v rámci předmětu tohoto dodatku před nabytím jeho účinnosti se 

považují za plnění podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z nich vzniklé se řídí 
smlouvou a tímto dodatkem.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 
strana.

4. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněna.
5. Smluvní strany se dohodly, že podpisy na tomto dodatku nemohou být nahrazeny 

mechanickými prostředky podle odst. 1 § 561 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, tento je 
srozumitelný a určitý a nebyl ujednán v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1: Rozsah poskytovaných služeb

Ve Stráži pod Ralskem dne V České Lípě dne
1 2 -09- 2019

Za DIAMO, státní podnik: Za Marius Pedersen a.s.:

............ 
vedoucí odštěpného závodu

...............................

............................na základě plné moci 
ze dne 30. 8. 2011

Dodatek č. 1 ke smi. o odvozu a odstranění či využití odpadů Strana 2 (celkem 5)



Příloha č. 1 ke smlouvě o odvozu a odstranění či využití odpadů

ROZSAH POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

platný od 1. 9. 2019 do 31. 12. 2019

Oblast Stráž pod Ralskem
Umístění kontejnerů o objemu 1100 1-TKO Počet Vlastní Pronájem Režim odvozu

1 X
týden

1 x 14 
dní

1 X
měsíc

Areál NDS6 a
ČS3

NDS6 3 0 3 0 3 0
ČS3 1 0 1 0 1 0

Celkem areál ÍDS 6 a ČS 3 4 0 4 0 4 0
Areál VP 9 před truhlárnou 1 1 0 0 1 0

zámeček 1 0 1 0 1 0
Celkem areál VP9 2 1 1 0 2 0

Areál VP7

autodoprava vrty 1 0 1 0 1 0
elektrodílna VP7 1 0 1 0 1 0

zámečn. dílna VP7 1 0 1 0 1 0
kantýna VP7 4 0 4 0 4 0

sklad VP7 1 0 1 0 1 0
Celkem areál VP7 8 0 8 0 8 0

Areál CHÚ

nádvoří budovy A 5 0 5 0 5 0
nádvoří budovy C 3 0 3 0 3 0
nádvoří budovy D 2 0 2 0 2 0
kompresorovna 2 0 2 0 2 0 !
provoz SLKR I 3 0 3 0 3 0 í
vrátnice CHÚ 1 0 1 0 1 0

výtopna 2 0 2 0 2 0
sklad chlóru 1 0 1 0 1 0

stáčírna 1 0 1 0 1 0
Celkem areál CHÚ 20 0 20 0 20 0

Areál MTZ - nádvoří 
budovy B

3 0 3 0 3 0

Areál odkaliště (NDS 
matečných louhů)

5 0 5 0 5 0

Dodatek č. 1 ke smi. o odvozu a odstranění či využití odpadů Strana 3 (celkem 5)



Umístění kontejnerů-TKO Počet Vlastní Pronájem Režim odvozu
1 X

týden
1x14

dní
1 X

měsíc
Areál vlečky a 

vykládky
vlečka 1 1 0 0 1 0

PS 03 - vápenné 1 0 1 0 1 0

Celkem areál vlečky a 
vykládky

2 1 11 0 2 0

Obl ast Hamr na Jezeře
Umístění kontejnerů-TKO Počet Vlastní Pronájem Režim odvozu

lx
týden

1 x 14 
dní

1 X
měsíc

Hamr - budova ZBZS 1 0 1 0 1 0

Školicí středisko Adéla 1 0 1 0 1 0

Celkový počet 
kontejnerů na o. z. 

TÚU

Vlastní Pronájem Režim odvozu
1 x týden 1 x 14 dní 1 x měsíc

46 2 44 0 46 0

Dodatek č. 1 ke smi. o odvozu a odstranění či využití odpadů Strana 4 (celkem 5)



Rozpis počtu, umístění kontejnerů o objemu 1100 1 na separovaný sběr využitelných složek 
komunálního odpadu

Stanoviště Počet kontejnerů
Sklo Papír plasty

nádvoří budovy A 1 5 4
nádvoří budovy B 1 2 2
nádvoří budovy C 1 2 2
nádvoří budovy D — 1 1
areál VP6 1 1 1
areál VP7 1 3 1
areál vlečky 1 1 1
areál odkaliště (NDS 
matečných louhů) 1 1 1

Hamr - budova ZBZS — — 1
školicí středisko Adéla 1 1 1
CELKEM 8 17 15
Režim odvozu na výzvu 7x74 lxměsíc

Termín odvozu kontejnerů TKO:
• 1x14 dní - pátek v sudých kalendářních týdnech

Termíny odvozu kontejnerů vytříděného odpadu:
• Papír ( 1x14 dní) - čtvrtek v sudých kalendářních týdnech
• Plast (1 x měsíc ) - poslední čtvrtek v měsíci
• Sklo - na výzvu objednatele

Dodatek č. 1 ke smi. o odvozu a odstranění Či využití odpadů Strana 5 (celkem 5)


